令和２年６月２６日

保護者各位

                                           東京都立武蔵野北高等学校長

                                                             伊 東 龍 司

６月２９日からの一斉登校（時差登校）について

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、６月１９日(金)の東京都教育委員会からの通知を受け、６月２９日(月)から一斉登校とな

り、下記の時程で授業を行います。しかし、まだ感染予防の観点から、時差登校になりますので、

御理解、御協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 時 程

（１）平日(５０分授業)

     登校時間   ９：００

       １時間目   ９：００～ ９：５０

２時間目  １０：００～１０：５０

       ３時間目  １１：００～１１：５０

       ４時間目  １２：００～１２：５０

       昼休み   １２：５０～１３：４０

       ５時間目  １３：４０～１４：３０

       ６時間目  １４：４０～１５：３０

       下校時間  １７：００

       部活動延長 １７：４５活動終了  １８：００完全下校

（２）火曜日(７時間授業)

       登校時間   ９：００

       １時間目   ９：００～ ９：５０

２時間目  １０：００～１０：５０

       ３時間目  １１：００～１１：５０

       ４時間目  １２：００～１２：５０

       昼休み   １２：５０～１３：４０

       ５時間目  １３：４０～１４：３０

       ６時間目  １４：４０～１５：３０

       ７時間目  １５：４０～１６：３０

       下校時間  １７：００

       部活動延長 １８：１５活動終了  １８：３０完全下校

（３）土曜日

       登校時間   ９：００

       １時間目   ９：００～ ９：５０

２時間目  １０：００～１０：５０

       ３時間目  １１：００～１１：５０

       ４時間目  １２：００～１２：５０

 下校時間  １３：３０

部活動延長 １７：５０活動終了  １８：００完全下校

２ 注意事項

（１）６月２９日(月)から、一斉登校になります。

（２）時間割は、平常時間割を使用し、火曜日は７時間授業を実施します。

（３）水曜日の４時間目は、年間行事予定を確認してください。

（４）感染予防の観点から、当分の間、部活動における早朝練習および昼練習などは実施できま

せん。

【問い合わせ先】

                             教務部主任 矢後 郁子

                             電話 0422-55-2071